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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 1.7.2024. |bankarske usluge 05 HPB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 160,36 |
| 17.2024. |voda 6523158 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvodnja | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 949,79 |
| 1.7.2024. |komunalni otpad 96532 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNA| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 141,64
| 1.7.2024. | mjesani otpad 2366598 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNA \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 229,91 |
| 1.7.2024. |bio otpad 895231 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNALNO A \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 152,75 |
| 5.7.2024. |milin asistentica 654/ STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 268,93 |
| 57.2024. |projekt KAJ 65321 PRIJEVOZ FRANCUZEVIC | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 500,00 |
| 107.2024. |preh 521222 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 615,14 |
| 10.7.2024. |preh 21321321 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 274,51
| 10.7.2024. | radno pravo-pretplata 653 RADNO PRAVO ROSIP d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 226,00 |
| 10.7.2024. |preh 3522 IGOMAT D 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 112,68 |
| 15.7.2024. |preh 523323 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.973,83 |
| 15.7.2024. | ZSV kemija hrv 242121 HOZJAK J D O O | | | | 3203 |REPREZENTACIA | 243,00 |
| 207.2024. |skup ravnatelja 96325 Ro Gast Ro D 0 0 | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 138,60 |
| 20.7.2024. |papirnate cage-zsv kemija hrv 42121 PREMINUM D O O | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 28,13 ]
| 20.7.2024. |odrzavanie lifta 35232 KONE D.0.0 | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 89,26 |
| 20.7.2024. | redovni servis 3520 EUROPLAMEN D O O | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 500,00 |
| 20.7.2024. |odrzavanje softwarea 5412121 OPTIMUS | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 178,75 |
| 20.7.2024. |izrada web stranice $kole 321232 VISOKA RAZINAd 0 0 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 420,00 |
| 207.2024. |sred za odrzavanje 32065 VARIUS PROMET DOO | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 90,61
| 20.7.2024. |zsv kemija hrv 53232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 235,63 |
| 20.7.2024. | preh 5212 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 19,06 |
| 207.2024. |preh 532 VINDUA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 389,83 |
| 20.7.2024. |preh 644145454 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 163,72
| 20.7.2024. | aktiv kemija 653265 SB COMMMERCE | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 195,00 |
| 207.2024. | preh 55444545 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 597,66 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 20.7.2024. | preh 986565 VINDIJA | | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 581,59 |
| 20.7.2024. |redovno odrzavanje 6553232 AKD-Zastita | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 20.7.2024. | papirnati rénici za rukue 656535356 ALCA D.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 56,13 |
| 20.7.2024. |preh 6535232323 MLINAR D O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 487,12
| 207.2024. |zastita 65322323 ZASTITA NA RADU KRESIMIR D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,25
| 20.7.2024. |fiksne usluge 6552323 TELEMACH d 0 0 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,09
| 20.7.2024. |mjesetna naknada 3523232 Benefit Systems d 0 0 | | | | 1231 | OSTALA POTRAZIVANJA OD ZAPOSLENIH | 175,00 |
| 207.2024. |eradun 5212121 FINA ZAGREB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 20.7.2024. | bravarski radovi 6853232 BMB Klju¢ | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 158,00 |
| 20.7.2024. | projekt nacionalni kviz za poticanje itanja 9685232 KATARINA ZRINSK| | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 45,10
| 20.7.2024. | mobilna 52332 A1 ( BIVSI METRONET) D O O | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 410,73
| 20.7.2024. |u¢ pokazi 656565 ZET ZAGREB | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 19,24
| 20.7.2024. |2 certifikata 56323232 FINA ZAGREB | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 49,78
| 207.2024. |plin 5335332 GRADSKA PLINARA ZAGREB | \ \ | 3223 |ENERGIA | 431,26 |
| 20.7.2024. |izrada portimice 5466565 HOBLIC D O O | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 7.680,00 |
| 20.7.2024. | ured mat 55323223 PROMING HCH d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 100,54 |
| 207.2024. | ured mat 3232232332 PROMING HCH d.0.0. | \ \ _ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 93,84
| 20.7.2024. |preh 33232 MLINARD 0 O | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 74,93
| 20.7.2024. | vatro dojava 35323232 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA Z4 | | . | 3239 |OSTALE USLUGE | 124,43
| 20.7.2024. | toneri tajnitvo 221121212 THE PRINTER D.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 335,06 |
| 20.7.2024. |preh 32232332 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 105,00 |
| 20.7.2024. |soboslikarski radovi 653223 ATC-MONT ADAPTACIJE D O O | | | | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 9.487,50 |
| 207.2024. |struja 8653232 HEP - OPSKRBA | \ \ | 3223 |ENERGIA | 1.696,06 |
| 20.7.2024. | ured mat 424211221 PROMING HCH d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 131,48
| 20.7.2024. |sred za &is¢ 212121122 BODIS D 0 O | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 891,48 |
| 20.7.2024. |sred za ¢is¢ spremagice 2412112 BODIS D 0 O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 107,11
| 20.7.2024. |sred za gig¢-domari 412112211 BODIS D 0 O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 27,38
| 20.7.2024. |toneri-ravnatelj 132323232 THE PRINTER D.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 335,06 |
| 20.7.2024. | toneri-psihologinja 412211212 THE PRINTER D.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 101,90 |
| 207.2024. |ispravak 421211221 SAPONIA d.d. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 165,25 |
| 20.7.2024. |izrada web stranice skole 35232 VISOKA RAZINAd 0 0 | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 420,00 |
| 20.7.2024. | edukacija 323232 SPEKTAR PUTOVANJA d.0.0. | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 1.580,30 |
| 20.7.2024. |otirati 232338685 LINDSTROM D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 8,95]
| 20.7.2024. |kotizacija biganié 652332 HRVATSKI FILMSKI SAVEZ | | | | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 133,00 |
| 207.2024. |voda 10024444 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvodnja | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 767,32
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